ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 апреля 2023 года № 371-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 24 Порядка деятельности комиссий,
создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20

статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года
№ 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных
реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной
категории земель», статьей 4 Закона Иркутской области от 18 ноября 2009 года
№ 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 24 Порядка деятельности комиссий, создаваемых на
территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи
24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 18 декабря 2017 года
№ 841-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«24. Не позднее трех рабочих дней с даты подписания протокола
председатель Комиссии направляет решения (предложения) Комиссии с
приложением экземпляров протокола всех членов Комиссии в уполномоченный на
взаимодействие с Комиссией исполнительный орган государственной власти
Иркутской области для утверждения Правительством Иркутской области и
последующих действий, предусмотренных частью 24 статьи 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Протокол утверждается заместителем Председателя Правительства
Иркутской области, координирующим деятельность исполнительного органа
государственной власти Иркутской области, уполномоченного в сфере лесного
хозяйства.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru